河津市现代农业发展中心
关于2024年现代农业粮油作物机械化提质增效技术推广项目承担主体遴选结果公示
根据《山西省农业机械发展中心关于印发关于印发2024年山西省现代农业粮油作物机械化提质增效技术推广项目实施方案的通知》（晋农机推一发[2024]1号）文件要求，为做好我市2024年技术推广项目示范点建设，开展了项目承担主体报名遴选工作，现将有关情况公示如下：
一、遴选标准
1、具有规范有效的营业执照和明确的合作社章程，人员管理、机具管理、财务管理等制度较为健全，运营状况良好。
2、 办公场所、机具库棚等基础设施条件较好，管理人员和作业人员相对固定。
3、 流转承包土地面积较大。
4、 全程机械化作业机具较为齐全，作业服务模式多样化。
5、具备较强的组织能力，能积极主动配合农业农村部门组织的技术培训、机具演示、摸底调研等推广交流活动。
二、遴选程序
1、具备遴选条件的农机专业合作社进行报名，并递交相关材料。
　　2、按照公开、公平、公正的原则，通过实地调研，经项目领导组办公室综合审评，按打分情况择优确定。
三、遴选结果
河津市理民农机专业合作社
四、公示时间
2024年8月28日-2024年8月30日
五、联系电话
为确保遴选工作的公正性，诚邀社会各界对以上遴选结果进行监督。如有不同意见，请在规定时间内反馈至项目领导组。联系电话：0359-5022321。
[bookmark: _GoBack]
                            河津市现代农业发展中心
                             2024年8月28日